PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023                                                                                                       № 413
ст-ца Старощербиновская

О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района
от 11 января 2023 г. № 1 «Об утверждении
реестра муниципального имущества
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района по состоянию

на 1 января 2023 года»
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 29 марта 2023 г., и в соответствии с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 27 апреля 2023 г. № 3), Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2023 г. № 1 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2023 года» (с изменениями от 20 января 2023 г. № 16, от 21 февраля 2023 г. № 56,                     от 20 марта 2023 г. № 85, от 12 апреля 2023 г. № 114,                                                   от 27 апреля 2023 г. № 134 от 22 мая 2023г. № 156, от 13 июня 2023 г. № 174, от 29 июня 2023 г. № 187, от 03 августа 2023 г. № 201, от 12 сентября 2023 г.       № 236, от 20 сентября 2023 г. № 245, от 27 сентября 2023 г. № 254, от 21 ноября 2023 г. № 348), исключив строку 185 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
2. Строки 186 - 391 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района считать 185 - 390.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко